
UCHWAŁA NR NR II/11/10  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI PEŁNIĄCEJ FUNKCJĘ RADY GMINY JAŚLISKA  

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty od 

posiadania psów od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za

inkaso na terenie Gminy Jaśliska

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust. 1 i art 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku

rolnym (Dz.U.z 2006r. Nr 136, poz.969 z późn. zm.), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku

leśnym (Dz.U Nr 200, poz.1682 z późn. zm.), art.6 ust.12 i art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r.

o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.z 2006r. Nr 121, poz.884 z późn. zm.), §1 rozporządzenia Rady Ministrów

z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz siedzib ich władz, ustalenia granic

niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom statusu miasta (Dz.U.Nr 120, poz.1000 z późn.zm.) –

Rada Miejska w Dukli pełniąca funkcję Rady Gminy Jaśliska uchwala co następuje: 

§ 1. Pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od nieruchomości i opłaty od posiadania psów od osób

fizycznych ustala się w formie inkasa.  

§ 2. Inkasentami podatków i opłaty wymienionych w § 1 niniejszej uchwały ustala się: 

§ 3. Inkasenci otrzymywać będą wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od zainkasowanej sumy.  

§ 4 .  Podatnicy mogą  dokonywać  wpłat podatków i opłaty wymienionych § 1 także bezpośrednio w kasie

Urzędu Gminy lub na konto Urzędu Gminy Jaśliska.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jaśliska.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

1) w Jaśliskach, Lipowcu i Czeremsze - Halinę Farbaniec

2) w Daliowej - Bolesława Magierowskiego

3) w Szklarach - Janusza Uram

4) w Posadzie Jaśliska - Krzysztofa Kostycz

5) w Woli Wyżnej, Woli Niżnej - Krzysztofa Łątka.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Zbigniew Uliasz 

 

ID: OYLOL-XAVZD-MGNZW-ZBCSL-NQBPE. uchwalony. Strona 1 / 1


